Liechtensteiner Sportkeglerverband

15. LSKV-Verbands-MS (Nr. 370616)

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

99 Teilnehmer/innen

4. Oktober - 15. Oktober 2016

Restaurant Eschnerberg, Eschen

Rangliste

Eberle Markus, Triesen
Gaeta Pasquale, Gossau
Patzen Gian-Marc, Chur
Schneider Karl, Schaan
Domig Hubert, Schellenberg
Leitner Werner, Buchs
Cahans Sabine, Chur

Eigenmann Josef, St.Gallen

44 Auszeichnungen

1678
1598
872
799
771
459
428
456

6 Teilnehmer
6 Teilnehmer
15 Teilnehmer
27 Teilnehmer
26 Teilnehmer
17 Teilnehmer
1 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Der LSKYV - Verband bedanken sich fir die Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen
ausgezeichneten Herzliche Gratulation, allen anderen winschen wir das nachste mal mehr
Gluck. Wir wiinschen weiterhin allen VIEL HOLZ

SSKVMS Vers. 3.3

1/4



Kategorie Al

1
2
3

. Eberle Markus, Triesen
. Steffen Silvia, Zirich
. Meier Ivo, Kaltbrunn

ohne Auszeichnung

4
5
6

. Bleiker Ruedi, Schlieren
. Hunger Reto, Chur
. Gossner Thomas, Waldkirch

Kategorie A2

1

2 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
3. Camenzind Daniel, Kaltbrunn

. Gaeta Pasquale, Gossau

ohne Auszeichnung

4
5
6

Kategorie B1

1
2
3
4
5

6

. Rozza Louis, Arbon
. Honegger Ruedi, Wald
. Bozic Mato, Niederuzwil

. Patzen Gian-Marc, Chur
. Lipp Peter jun., Untervaz
. Reusser Urs, Thusis

. Hess Christoph, Triesen
. Blsser Marcel, Salez

. Hagen Rolf, Bazenheid

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

12

13

14

15

Kategorie B2

=

© 0O ~NO OB WNDN

. Reusser Beat, Cazis

. Schadler Maria, Schaan

. Theus Hans, Felsberg

. Scheuber Peter, Lichtensteig
. Oberlin Christian, Bonaduz

. Naef Heinz, Hérhausen

. Dierauer Ulrich, Wil

. Rogina Ljubomir, St. Gallen

. Meile Othmar, Mosnang

. Schneider Karl, Schaan
. Demjen Mischa, St.Gallen
. Groner Josy, Jona

6 Teilnehmer/innen

KK Firstensteig
KK Meierisli

KK Schwyzerhusli
KK Schwyzerhusli

KK Guet-Holz

6 Teilnehmer/innen

KK Kamor
KK Hirsch
KK Guet-Holz

KK Hirsch
KK Murg

15 Teilnehmer/innen

KK Viamala

KK Sulai

KK Rheinkrone
KK Werdenberg
KK Werdenberg
KK Murg

KK Rheinkrone
KK Furstensteig
KK Alt Brugg
KK Lindenzéani
KK Rheinkrone
KK Frohsinn
KK Murg

KK Werdenberg
KK Murg

27 Teilnehmer/innen

KK Firstensteig
KK Kamor
KK Hirsch

. Kuchernig Marjane, Feldkirch-Toste KK Enzian

. Stoll Peter, Tartar

. Ghislotti Angelo, Gossau
. Grogg Martin, Wittenbach
. Milicevic Branko, Sevelen
. Saxer Kurt, Niederuzwil

SSKVMS Vers. 3.3

KK Rheinkrone

KK Guet-Holz
KK Werdenberg
KK UZE

Lizenz
3 Auszeichnungen

37024
82077
30041

98008
32009
47273

3 Auszeichnungen

47248
32072
30009

67140
30034
47014

6 Auszeichnungen

32052
32110
32144
37044
37009
47263

32253
37080
32177
61095
32028
67045
67043
37137
47264

11 Auszeichnungen

37085
47054
30021
37126
32170
47285
47226
37013
47122

Holz TW
1678 41
1672 47
1664 50
1650 48
1599 45

aufg.
1598 43
1598 31
1586 41
1585 39
1548 30
1461 28

872 34

830 21

824 24

821 21

812 27

805 22

804 21

788 17

782 28

780 20

775 19

775 13

773 22

759 14

729 9

799 17

784 19

783 14

782 18

782 17

780 18

779 16

779 13

768 16
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10.
11.

Di Vincenzo Alessia, Erlen
Ehret Hansruedi, Vaduz

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27.

Kategorie B3
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Hofméanner Elisabeth, Gossau
Bohi Erwin, Oberwangen
Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
Kaiser Peter, Buchs

Ospelt Josef, Vaduz
Schwager Gerhard, Sirnach
Volic Dragan, Buchs

Neuherz Andreas, Schlieren
Rufer Myrtha, Bonaduz
Schwyter Toni, Gams

Nikolic Hrvoje, Buchs

Seeger Martha, Schaan
Frischknecht Walter, Schaan
Hosch Gerlinde, Feldkirch
Schnurrer Josef, Eschen
Keller Margrit, Marstetten

. Domig Hubert, Schellenberg

. Wenger Patricia, Mintschemier
. Kind Albert, Gamprin-Bendern

. Strubi Dieter, Chur

. Di Vincenzo Bernardo, Erlen

. Nikolic Marin, Buchs

. Beck Eugen, Triesen

. Bommeli Paul, Birglen

. Wenger Heribert, Miintschemier
. Krattli Karl, Chur

. Leitinger Brigitte, Sennwald

12.

Giger Walter, Au/ SG

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Seeger Horst, Schaan
Tschurr Antonia, Felsberg
Leitinger Thomas, Sennwald
Bischof Ewald, Schaan
Hellal Alain, Wetzikon

Lipp Susanna, Untervaz
Caluori Luisa, Domat/Ems
Groner Fritz, Jona

Krattli Lydia, Chur

Martinet Elisabeth, Passugg
Martinet Renate, Malans
Matt Otto, Schaanwald
Binder Jurg, Tagerwilen
Tschurr Sebastian, Felsberg

SSKVMS Vers. 3.3

KK Vaduzerholz

KK Guet-Holz
KK Lindenzani
KK UZE

KK Werdenberg
KK Firstensteig
KK Lindenzéani
KK Werdenberg

KK Viamala

KK Werdenberg
KK Werdenberg
KK Martin

KK Martin
KK Martin
KK UZE

26 Teilnehmer/innen

KK Werdenberg

KK Furstensteig
KK Grischa

KK Werdenberg
KK Vaduzerholz
KK Frohsinn

KK Grischa
KK Vaduzerholz
KK Kamor

KK Martin

KK Sulai

KK Vaduzerholz
KK Enzian

KK Schonegg
KK Sulai

KK Hirsch

KK Martin
KK Frohsinn
KK Sulai

Lizenz
67039
37010

47259
67023
47262
47018
37071
67157
37048
47105
32024
37016
37047
37136
37018
37125
37086
47070

12 Auszeichnungen

37003
25223
37046
32243
67243
37021
37020
67274
25270
32060
37015
47027

37124
32232
37017
37107
88035
32014
32029
30020
32056
32117
32242
37110
67002
32240

Holz TW
756 21
753 18
740 7
738 11
735 12
727 14
726 6
717 14
717 9
713 12
702 6
702 3
700 5
697 14
686 6
666 6
652 14
616 5
771 12
765 18
745 6
738 13
737 17
737 5
736 6
734 8
729 16
718 13
713 6
713 5
705 8
696 6
693 2
676 14
674 7
674 1
669 10
667 9
667 5
661 4
644 4
640 2
635 10
618 4
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Kategorie Altersklasse

1. Leitner Werner, Buchs
2 . Breitenmoser Jrene, Bazenheid
3. Caflisch Ernst, Flims-Dorf
4 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau
5. Beck Emil, Triesen
6. Beck Hans, St. Gallen
7 . Staller Josef, Horgen
ohne Auszeichnung
8. Glntensperger Werner, Schaan
9. Sturzenegger Franz, Oberuzwil
10. Naef Jakob, Felben-Wellhausen
11 . Hofmanner Hans, Gossau
12 . Sprenger Walter, Bendern
13. Bader Arthur, Berg
14 . Kappler Paul, Niederwil
15. Tschanz Albine, Uzwil
16 . Hunger Johann, Thalkirch
17. Sprenger Leo, Triesen

Kategorie Gaste Damen
1. Cahans Sabine, Chur

Kategorie Gaste Herren
1. Eigenmann Josef, St.Gallen

SSKVMS Vers. 3.3

17 Teilnehmer/innen

KK Martin

KK Lindenzani
KK Belmont

KK Lindenzani
KK Vaduzerholz
KK Guet-Holz
KK Edelweiss

KK Silverstar
KK Lindenzani
KK Frohsinn
KK Guet-Holz
KK Silverstar
KK Frohsinn
KK Murg

KK UZE

KK Silverstar

1 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

Lizenz

7 Auszeichnungen

37060
67044
32025
67001
37002
47199
81139

37033
67172
67128
47058
37034
67015
47066
47265
32090
37006

1 Auszeichnungen

00111

1 Auszeichnungen

00108

29
16
00
00
10
30
00

09
09
25
07
30
30
10
30
00
30

Holz TW
459 14
449 15
444 20
435 13
434 11
427 11
425 10
424 14
422 13
411 13
408 12
403 2
397 9
391 14
382 7
379 7
372 3
428 1
456 8

414



